Federacao Catarinense de Motociclismo

6@ Etp Bras. e Catarinese de Velocross

Nac 230cc Standard

Prova

Carrera (10:00 y 2 Vueltas) iniciado a 11:49:59

Agrolandia 0,000 km

24/7/2016 11:20.

Il
_H

Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia
1 11:50:07.351 3 58.785 +1.315 11:52:08.810
(3) FERNANDO DANIEL TIRONI 2 1:00.445 +3.022 11:51:07.796 4 57.755 +0.285 11:53:06.565
1 11:50:07.513 3 57.930 +0.507 11:52:05.726 5 57.470 11:54:04.035
2 59.353 +4.478 11:51:06.866 4 1:00.057 +2.634 11:53:05.783 6 59.531 +2.061 11:55:03.566
3 56.402 +1.527 11:52:03.268 5 57.654 +0.231 11:54:03.437 7 58.836 +1.366 11:56:02.402
4 55.422 +0.547 11:52:58.690 6 58.821 +1.398 11:55:02.258 8 58.800 +1.330 11:57:01.202
5 55.098 +0.223 11:53:53.788 7 57.423 11:55:59.681 9 1:04.272 +6.802 11:58:05.474
6 55.675 +0.800 11:54:49.463 8 58.438 +1.015 11:56:58.119 10 57.621 +0.151 11:59:03.095
7 55.488 +0.613 11:55:44.951 9 57.842 +0.419 11:57:55.961 11 57.896 +0.426 12:00:00.991
8 55.273 +0.398 11:56:40.224 10 58.116 +0.693 11:58:54.077 12 58.105 +0.635 12:00:59.096
9 55.590 +0.715 11:57:35.814 1 58.276 +0.853 11:59:52.353 13 57.696 +0.226 12:01:56.792
10 55.324 +0.449 11:58:31.138 12 58.384 +0.961 12:00:50.737 14 58.186 +0.716 12:02:54.978
1 54.875 11:59:26.013 13 59.126 +1.703 12:01:49.863
12 55.912 +1.037 12:00:21.925 14 59.255 +1.832 12:02:49.118 (39) DANIEL DIEGO SCHULZE
13 55.564 +0.689 12:01:17.489 1 11:50:08.054
14 56.905 +2.030 12:02:14.394 (18) TAFAREL CRISTIANO RODRIGUES 2 1:03.092 +3.237 11:51:11.146
1 11:50:06.923 3 1:00.694 +0.839 11:52:11.840
(99) FABIANO BERTOTTI 2 1:02.293 +5.033 11:51:09.216 4 59.855 11:53:11.695
1 11:50:08.063 3 1:00.344 +3.084 11:52:09.560 5 1:01.203 +1.348 11:54:12.898
2 1:01.272 +7.128 11:51:09.335 4 59.239 +1.979 11:53:08.799 6 1:00.514 +0.659 11:55:13.412
3 56.661 +2.517 11:52:05.996 5 58.514 +1.254 11:54:07.313 7 1:00.483 +0.628 11:56:13.895
4 1:02.791 +8.647 11:53:08.787 6 57.469 +0.209 11:55:04.782 8 1:01.700 +1.845 11:57:15.595
5 56.873 +2.729 11:54:05.660 7 59.016 +1.756 11:56:03.798 9 1:02.662 +2.807 11:58:18.257
6 55.208 +1.064 11:55:00.868 8 58.851 +1.591 11:57:02.649 10 1:02.015 +2.160 11:59:20.272
7 54.252 +0.108 11:55:55.120 9 59.185 +1.925 11:58:01.834 11 1:01.789 +1.934 12:00:22.061
8 55.191 +1.047 11:56:50.311 10 57.986 +0.726 11:58:59.820 12 1:02.085 +2.230 12:01:24.146
9 55.334 +1.190 11:57:45.645 1 58.021 +0.761 11:59:57.841 13 1:06.066 +6.211 12:02:30.212
10 56.524 +2.380 11:58:42.169 12 58.280 +1.020 12:00:56.121
1 54.537 +0.393 11:59:36.706 13 57.260 12:01:53.381
12 54.416 +0.272 12:00:31.122 14 57.667 +0.407 12:02:51.048
13 54.144 12:01:25.266
14 55.870 +1.726 12:02:21.136 (8) ANDRE EDUARDO KAMMER
1 11:50:07.169
(878) ADMILTON FARIAS 2 58.487 +0.109 11:51:05.656
1 11.50:07.325 3 58.991 +0.613 11:52:04.647
2 1:01.859 +5.933 11:51:09.184 4 58.995 +0.617 11:53:03.642
3 57.289 +1.363 11:52:06.473 5 59.600 +1.222 11:54:03.242
4 57.968 +2.042 11:53:04.441 6 1:00.130 +1.752 11:55:03.372
5 56.961 +1.035 11:54:01.402 7 58.837 +0.459 11:56:02.209
6 55.929 +0.003 11:54:57.331 8 58.875 +0.497 11:57:01.084
7 56.081 +0.155 11:55:53.412 9 58.893 +0.515 11:57:59.977
8 56.165 +0.239 11:56:49.577 10 58.613 +0.235 11:58:58.590
9 56.944 +1.018 11:57:46.521 11 58.577 +0.199 11:59:57.167
10 56.378 +0.452 11:58:42.899 12 59.321 +0.943 12:00:56.488
1 56.564 +0.638 11:59:39.463 13 58.836 +0.458 12:01:55.324
12 56.848 +0.922 12:00:36.311 14 58.378 12:02:53.702
13 55.926 12:01:32.237
14 56.212 +0.286 12:02:28.449 (19) TIAGO DA SILVA
1 11:50:07.579
(294) MATEUS HELLINGER 2 1:11.122 +13.900 11:51:18.701
1 11:50:07.127 3 57.222 11:52:15.923
2 58.946 +2.619 11:51:06.073 4 58.021 +0.799 11:53:13.944
3 58.792 +2.465 11:52:04.865 5 57.647 +0.425 11:54:11.591
4 57.305 +0.978 11:53:02.170 6 57.492 +0.270 11:55:09.083
5 56.577 +0.250 11:53:58.747 7 57.228 +0.006 11:56:06.311
6 56.728 +0.401 11:54:55.475 8 57.558 +0.336 11:57:03.869
7 56.979 +0.652 11:55:52.454 9 58.786 +1.564 11:58:02.655
8 56.513 +0.186 11:56:48.967 10 57.764 +0.542 11:59:00.419
9 56.327 11:57:45.294 11 58.391 +1.169 11:59:58.810
10 57.159 +0.832 11:58:42.453 12 58.551 +1.329 12:00:57.361
11 56.476 +0.149 11:59:38.929 13 58.571 +1.349 12:01:55.932
12 56.545 +0.218 12:00:35.474 14 58.163 +0.941 12:02:54.095
13 56.457 +0.130 12:01:31.931
14 56.980 +0.653 12:02:28.911 (51) DIEGO FLAMIA
1 11:50:07.656
(65) RAULINO TORRENS NETO 2 1:02.369 +4.899 11:51:10.025
Orbits

Impresos: 24/7/2016 12:07:16
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